
 

مصرف مشروب 96 نفر را کشت 
ساری – خبرنگار کیهان : رئیس گروه مطالعات اعتیاد و سوء مصرف مواد و 
الکل پزشکی قانونی گفت : از یکم شهریور ماه سالجاری تا 15 مهر ماه 96 نفر 
از هموطنانمان در چند شــهر کشور بر اثر مصرف مشروبات الکلی تقلبی جان 

خود را از دست داده اند.
محمدرضا قدیرزاده افزود: از این تعداد 86 نفر مرد بودند و 10 نفر زن که 

82 نفر آنها در بیمارستان و هشت نفر در منزل جان سپردند.
وی تاکید کرد : هیچگونه مشروب الکلی استاندارد در کشور وجود ندارد و 
حتی مشروبات پلمب شده هم در کارگاه های زیرزمینی تهیه و پلمب می شوند.

برخورد پراید و اتوبوس
زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیســتان و بلوچستان 
گفت: برخورد ســواری پراید با یك دستگاه اتوبوس در محورچابهار - جکیگور، 

راننده پراید را به کام مرگ کشاند.
سرهنگ یدالله ستوده افزود: در این حادثه یك دستگاه سواری پراید با یك 

دستگاه اتوبوس اسکانیا به صورت رخ به رخ برخورد کرده است.
وی تصریح کرد: در این حادثه متاسفانه راننده 54 ساله سواری پراید به نام 
رحمان به علت شــدت جراحات وارده در دم فوت و جسدش با کمك نیروهای 

امدادی به سردخانه منتقل شد.
ستوده خاطرنشان کرد: علت حادثه از سوی کارشناس پلیس راه انحراف به 

چپ سواری پراید اعلام شده است.
کلاهبرداری اینترنتی

سرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری عامل 
کلاهبرداری اینترنتی 160 میلیارد ریالی از حســاب بانکی یك شرکت معتبر 

در سنندج خبر داد. 
سرتیپ »مسعود خرم نیا« گفت: در بررسی های اولیه مشخص شد یکی از 
کارکنان بانك از طریق دسترسي غیرمجاز به کاربري تعدادی از همکاران خود 

مبالغ زیادي را به حساب هاي دیگر منتقل کرده است.
وی ادامه داد: با هماهنگی مراجع قضائی، ماموران پلیس فتا کارمند مورد 

نظر را قبل از متواری شدن در محل کار دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: در تحقیقات تخصصی به عمل آمده مشخص شد متهم در 
سه مرحله، پیامك یك شــرکت معتبر با گردش مالی بالا و 68 مشتری بانك 
را کــه دارای گردش مالی پایین بودند را غیر فعال و با باطل کردن کارت هاي 

صادره قبلي، کارت هاي جدید به تعداد 68 فقره صادر مي کند.
 خرم نیا ادامه داد:  متهم با به دســت آوردن رمز کاربري یکی از همکاران 
خود از حساب یك شرکت معتبر مبلغی بالغ بر 160میلیارد ریال به صورت غیر 
مجاز برداشــت و به حساب 68 نفر از مشتریان بانك که داراي حساب هایي با 

موجودي پایین بودند واریز کرده بود.
وی گفت : متهم در مرحله بعد قصد تبدیل وجوه کلاهبرداری شده به طلا 
و ارز را داشت که تا حدودی موفق به تبدیل آن به ارز و بقیه نیز در کارت باقی 

مانده بود که دستگیر شد.
قاچاق سوخت 

ســرویس شهرستانها : فرمانده انتظامي مرودشت از کشف گازوئیل قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« گفت: ماموران انتظامي این شهرستان مطلع 
شدند، فردی مقادیري سوخت قاچاق در یك مرغداري دپو کرده است که سریعا 

ماموران به محل اعزام شدند.
وی با  اشاره به اینکه در این رابطه یك نفر بازداشت شد، خاطر نشان کرد: 
در این راستا مأموران موفق شدند، 29 هزار و 100 لیتر گازوئیل قاچاق که در 

دو تانکر ثابت سوخت دپو شده بود، کشف کردند.
دلار تقلبی

ایلام – مهر : دادستان دهلران گفت: باند توزیع دلارهای تقلبی در دهلران 
متلاشی شده است.

صابر نجومی ، گفت: با رصد های اطلاعاتی یك باند سه نفر توزیع دلارهای 
تقلبی که راهی شهرستان مهران بود، در دهلران دستگیر شده اند.

وی گفت: از این سه نفر چند میلیون دلار تقلبی کشف شده است.
مسمومیت 8 نفر 

اهواز – ایسنا: مدیر آموزش و پرورش گتوند گفت: شیطنت دو دانش آموز و 
بازی با قرص نفتالین هشت نفر را راهی بیمارستان کرد.

حســین اسدی پور اظهار کرد: دو دانش آموز پایه نهم متوسطه اول مدرسه  
مولوی در کوی شهید سلطانی گتوند با پودر کردن قرص نفتالین در حال بازی 
با شــش نفر از همکلاســی های خود بودند که بر اثر استنشاق این قرص دچار 

مسموم شدند.
وی افزود: این هشــت دانش آموز با استنشاق  قرص نفتالین دچار دل درد 

و دل پیچه شدند.
اسدی پور گفت: خوشــبختانه این دانش آموزان به صورت سرپایی درمان 

شدند.
کالای قاچاق

کرمان – خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی سیرجان از کشف کالای 
قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

 ســرهنگ محمدرضا ایران نژاد گفت: با اقدامات اطلاعاتی ماموران پلیس 
آگاهی  از مخفیگاه یك متهم 41 هزار و38 عدد انواع ظروف آشپزخانه خارجی 

قاچاق کشف شد.
 وی  افزود : در این زمینه یك متهم دستگیر و همراه کالای قاچاق کشف 

شده  تحویل مراجع قضایی شد.
کشف مواد مخدر درحاشیه مدارس

یاسوج – تسنیم: جانشین فرماندهی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از کشف 
مواد مخدر در حاشیه 10 مدرسه در سه شهرستان بزرگ این استان خبر داد. 
کیقباد مصطفایی، گفت : پلیس با هدف جلوگیری از دسترســی آســان 
دانش آموزان طرحی را در 10 مدرســه در شهرستان های بویراحمد، گچساران 
و دهدشــت آغاز کرد که تاکنون هشــت کیلو و 231 گرم مواد مخدر در این 

محل ها کشف شده است.
وی با اشــاره بــه اینکه با اجــرای طرح های پلیس در حاشــیه مدارس 9 
توزیع کننده مواد مخدر و پنج فرد معتاد دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند، 
عنوان کرد: پلیس تا شعاع 500 متر 10 مدرسه مورد نظر این طرح را اجرایی 

می کند و در این زمینه گشت های پلیسی را داریم.
حمله دانش آموز به معاون مدرسه

اهواز – فارس: مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه اهواز گفت: معاون هنرستان 
فجر اهواز توسط یکی از دانش آموزان از ناحیه پشت سر و کمر زخمی شد. 

اسکندر آرامی ، گفت  : یکی از دانش آموزان هنرستان فجر واقع در زیباشهر 
اهواز با تاخیر وارد مدرســه شــد و به دلیل تأخیر از طرف معاون مدرسه مورد 
اعتــراض قــرار گرفت ، معاون مدرســه از حضور دانش آمــوز به کلاس درس 

جلوگیری کرد.
وی افرود: دانش آموز از مدرســه خارج شد و دقایقی بعد با یك عدد بطری 
خالی دلســتر به مدرسه بازگشت. سپس به طور غافلگیرانه معاون مدرسه را از 

ناحیه پشت سر و کمر مورد حمله قرار داد و فرار کرد.
وی گفت: معاون مدرســه به علت جراحات خونریزی داشت که به صورت 

سرپایی در محل درمان شد.
قاچاق لوازم آرایشی

مشــهد- ایرنا: فرمانده انتظامی نیشــابور گفت: طی سه مرحله بازرسی از 
شرکت های باربری این شهرستان یك میلیارد و 600 میلیون ریال انواع لباس 

و لوازم آرایشی قاچاق کشف و ضبط شد. 
سرهنگ حســین دهقان پور افزود: در بازرسی از یکی از این شرکت های 
باربری دوهزار و 500 قلم انواع لوازم آرایشی قاچاق و پنج هزار قلم لوازم تحریر 

فاقد مدارک گمرکی کشف شد.
وی اظهار داشــت: در بازرسی از دو باربری دیگر نیز 500 ثوب انواع لباس، 

دو هزار و 400 قلم لوازم تحریر و شش دستگاه پلی استیشن به دست آمد.
وی اضافه کرد: در این رابطه چهار متهم دستگیر شدند.

صفحه 10
سه شنبه اول آبان 1۳۹۷

1۳ صفر 1۴۴0 - شماره ۲۲0۳۳
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

رانش زمیــن در پی چندین روز بارش 
شدید باران، جان چهار عضو یک خانواده 

را در شمال نیکاراگوئه گرفته است.
به گزارش ایســنا، این اتفاق روز شنبه رخ 
داده و رانش زمین ســاختمان محل زندگی این 
خانواده را در شهر »سانتا ماریا دِ پانتاسما« دفن 

یک هتل در قلب کارائیب صرفا مشــتریانی را پذیرش می کند که 
سنگین وزن باشند.

به گزارش وبســایت میك تایمز آســیا، هتل »ریسورت« یکی از نخستین 
مکان های روی کره زمین اســت که مشتریان خود را بر اساس وزنشان پذیرش 
می کند.این هتل که به پناهگاه افراد فوق سنگین معروف است، صرفا مشتریانی 
را پذیرش می کند که چاق نباشند بلکه سنگین وزن باشند. حتی افرادی که تا 
حدودی چاق هســتند، حق ورود به این هتل را ندارند.این هتل که در جزیره 
»الوترا« در قلب کارائیب قرار دارد، از دوســال پیش فعالیت خود را برای جلب 
نظر ســنگین وزن ها آغاز کرده است. مهم ترین هدف مالك این هتل این است 
که افراد فوق ســنگین بدون تحمل نگاه انتقادی دیگــران به تفریح بپردازند و 
هر مقدار که می خواهند از هر نوع خوراکی بخورند.بســیاری از مشــتریان این 
هتل گفته اند، به واســطه وزن بالا و اندام نامتناســب همواره در کانون توجه و 
انتقاد دیگران بوده اند. آنها پیش از آشــنایی با این هتل، هیچگاه نمی توانستند 
از تفریحات ساحلی لذت ببرند یا هر مقدار که غذا می خواهند، بخورند.یکی از 
مســافران سنگین وزن این هتل که از انگلیس به کارائیب آمده تا از تفریحات 
ســاحلی لذت ببــرد، گفت: به دلیل وزن بالا اعتماد به نفس نداشــتم و هرگز 
دوست نداشتم به دریا بروم. فقط به این دلیل که سنگین وزن بودم از خندیدن، 
خوشگذرانی، شــوخی و تفریح محروم بودم. حضور من در مکان های عمومی 
همواره موجب جلب توجه اطرافیان می شد.یك مسافر دیگر ضمن ابراز رضایت 
از چنیــن مکانی اعلام کرد: قصد دارد مراســم ازدواجــش را با حضور اعضای 

سنگین وزن خانواده اش در این مکان برگزار کند.

نخســت وزیر اســترالیا در پارلمان با 
عذرخواهی کم سابقه در تاریخ این کشور از 
قربانیان کودک آزاری،  اشک حضار را جاری 

کرد.
بــه گزارش رویترز، »اســکات موریســون« 
نخست وزیر اســترالیا، روز دوشنبه در یك اقدام 
کم ســابقه از قربانیان آزار جنســی کودکان و خانواده هایشان عذرخواهی کرد. 
عذرخواهی ملی نخست وزیر که از سال 2008 تاکنون تنها برای دومین بار اتفاق 
افتاده است،  اشك برخی از قربانیان این رسوایی را جاری کرد.پس از تحقیقات 
پنج ساله درباره سوءاســتفاده جنسی از کودکان مشخص شد، بیش از هشت 
هزار مورد کودک آزاری انجام شده است. بیشتر این جرائم در موسسات مذهبی 
و دولتی که مســئولیت مراقبت از کودکان را داشتند، اتفاق افتاده است!چنین 
عذرخواهی هایی معمولاً زمانی صورت می گیرد که پای یك پشــیمانی ملی در 
میان است؛ برای مثال زمانی که دولت در رقم خوردن یك فاجعه فاحش نقش 
داشته است به این شکل از مردم عذرخواهی می کند.قربانیان می گویند دولت 
برای حمایت از آنها تلاش کافی نکرده اســت و موریسون وعده داد نظارت ها را 

تشدید کند. 
اســترالیا طرحی برای پرداخت غرامت به قربانیان در نظر گرفته است. هر 
کدام از آنها 106 هزار دلار دریافت می کنند. به دولت اســترالیا پیشنهاد شده 
از کشیش های کاتولیك بخواهد وقتی کسی در اتاق های اعتراف آنها به کودک 
آزاری اعتراف می کند، آن را گزارش دهند؛ اما هنوز دولت محافظه کار استرالیا 

در این باره تصمیمی نگرفته است.

رانش زمین 
خانه ای را 

بلعید

بهشت 
سنگین وزن ها 

در قلب 
کارائیب

جاری شدن  اشک حضار 
هنگام اعلام 

گزارش کودک آزاری 
در استرالیا!

به قیمت از دست دادن خانواده اش تمام شد. در تاریخ 19 سپتامبر خودرویی را 
که »هی« قرض گرفته بود، در حالی که به داخل رودخانه زیجیانگ در منطقه 
»ژینهوآ« چین ســقوط کرده بود پیدا شد. پس از این حادثه پلیس موفق نشد 
جسد این مرد 34 ساله را پیدا کند. سه هفته پس از این ماجرا همسر این مرد 
با نام »دای« در حالی که دستان دختر 3 ساله و پسر 4 ساله خود را بسته بود 
با پرتاب آنها در یك دریاچه اقدام به کشــتن آنها کرد. این زن ســپس خود را 
نیز به داخل دریاچه پرت کرد و غرق شــد. این در حالی بود که او نمی دانست 
شوهرش برای دریافت غرامت از بیمه، نقشــه ای شوم طراحی کرده است.این 
زن پیش از کشــتن خود و فرزندانش در یاداشتی که در »وی چت« قرار داده 
بود، با متهم دانستن خانواده شوهرش در قتل »هی« گفته بود که او نمی تواند 
به زندگی اش پس از مرگ شــوهرش ادامه دهد. خانواده این مرد همیشه او را 
پسری تنبل، دیوانه و پول دوست می دانستند. دهم اکتبر جسد این زن به همراه 
دو فرزندش در دریاچه پیدا شــدند.دو روز پس از انتشار خبر کشف اجساد این 
زن و فرزندانش، »هی« خود را به پلیس منطقه ژینهوآ در استان هونان معرفی 
کرد. ویدئویی از این مرد در حالی که او را در قبرســتان در حال گریه نشــان 
می دهد، تبدیل به ویدئویی پربازدید در این کشــور شــده است. در این ویدئو 
»هی« در حالی که به شدت گریه می کرد، بابت مرگ همسر و فرزندانش بسیار 
متاســف بود و مرگ خانواده اش را ناشی از نقشــه شومی می دانست که برای 
دریافت غرامت از بیمه طراحی کرده بود.بنا به گزارش رسانه های محلی چین، 
»هی« برای پرداختن پولی که بابت هزینه های درمان دختر خردسالش قرض 
گرفته بود اقدام به طراحی این نقشه کرده بود. بنا به تحقیقات پلیس این مرد 
مبلــغ 100000 یوآن )14000 دلار( بــرای درمان دخترش قرض گرفته بود. 
دختر او به بیماری صرع مبتلا بود. او اقدام به بیمه عمر خود با ارزش 1 میلیون 
یوآن)144000 دلار( کرده بود، اما هرگز در این مورد و طراحی نقشه اش برای 
دریافت غرامت از بیمه با همســرش صحبت نکرده بود. گفتنی است؛ این مرد 

اکنون با اتهام تلاش برای کلاهبرداری از بیمه روبروست.

نقشه کلاهبرداری 
از بیمه 

برای مرد جوان 
گران تمام شد!

در آستانه اربعین حسینی)ع( و به منظور انتقال 
زائــران حرم مطهر حضرت اباعبدالله الحســین)ع( 
به عراق، قطار »قم کربلا« عصر یکشــنبه به مقصد 

خرمشهر حرکت کرد. 
رئیس هیئت مدیره انجمن های صنفــی دفاتر خدمات 
مسافرتی استان قم در حاشیه حرکت این قطار گفت: در این 
ایام هر روز ساعت 15، گروهی از زائران اربعین حسینی)ع( 
از استان قم با قطار به خرمشهر منتقل و سپس با اتوبوس به 

کربلای مُعلا مشرف می شوند.
سید مهدی سید حسینی نیشابوری افزود: امسال برای 
زائران اربعین حســینی)ع( که عازم کربلا هستند، قطارهای 
ترکیبی درجه یك شش تخته از مسیر قم به سمت خرمشهر 

در نظر گرفته شده است. 
وی ادامه داد: در ادامه مسیر، زائران از طریق مرز شلمچه 
به وســیله اتوبوس به شــهرهای نجف اشرف و کربلای معلا 

منتقل می شوند. 
رئیس هیئت مدیره انجمن های صنفــی دفاتر خدمات 
مسافرتی قم گفت: همچنین قطارهایی از تاریخ 9 تا 11 آبان 
ماه سال جاری برای برگشت زائران در نظر گرفته شده است. 
ســید حســینی خاطرنشــان کرد: در صورت توافق با 
شرکت های عراقی و دستگاه های مرتبط، بنا داریم در طول 
ســال نیز بخشــی از زائران حرم مطهر امام حســین)ع( به 
وســیله قطار ازمناطق مرزی برای مشرف شدن به کربلای 

معلا منتقل شوند. وی افزود: زائران اربعین حسینی می توانند 
با مراجعه به دفترهای خدمات مســافرتی و گردشگری در 

استان قم، بلیت های این سفر را دریافت کنند.
وی اظهار کرد: هزینه رفت و برگشت با این قطار ترکیبی 
هفت میلیون و 600 هزار ریال است و کسانی که تنها قصد 
ســفر به کربلا بدون اســتفاده از خدمات برگشت را داشته 

باشند، سه میلیون و 900 هزار ریال پرداخت می کنند. 
سید حسینی گفت: کل زمان پیش بینی شده برای این 
مسیر با این قطار ترکیبی، 24 ساعت می باشد که در آن دو 
وعده غذایی برای زائران در نظر گرفته شــده و ظرفیت هر 
بار انتقال زائران 180 نفر اســت که در مسیر برگشت، این 

ظرفیت تا 260 نفر افزایش می یابد. 

رئیس مرکز فوریت های درمانی استان ایلام گفت: 
طوفان در شــهر مهران باعث کشته شدن یک نفر و 

زخمی شدن 15 نفر شد. 
صیدنور علیمرادی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این 

15 نفر مصدوم برای مداوا به شهر ایلام اعزام شدند.
گفته می شود متوفی اهل استان ایلام است.

طوفان و بارش شــدید باران و جاری شــدن ســیلاب 
در مناطق مختلف اســتان ایلام و شــهر مهران موجب فرو 
ریختن تعدادی موکب زائران و نیز مختل شدن تردد زائران 
شده است.مدیرکل بحران استانداری ایلام از آماده باش این 
مدیریت به علت بارش شــدید باران در روز یکشنبه در تمام 

مناطق استان از جمله مهران خبر داد.
سعید کریمیان، افزود: به دلیل بارش شدید باران و گرد 
و غبار روز یکشنبه در مرز مهران، برق مسیر پل زائر تا پایانه 
مرزی قطع شــده بود.وی تاکید کرد: مدیریت بحران استان 
از ابتدای روز یکشنبه در حالت آماده باش هستند. وی افزود: 
تمامی مساجد، تکایا برای اسکان زائران در شهر مهران مهیا 

شده است.
به اظهار برخی منابع چند نفر از زائران و اهالی مهران در 
اثر سیلاب دچار مصدومیت و به بیمارستان امام حسین شهر 
مهران اعزام شدند.رئیس فوریتهای پزشکی استان ایلام اظهار 
داشــت: همه تجهیزات و امکانات مرکز فوریت های پزشکی 
اســتان با آمادگی صد درصد برای خدمات رســانی به زوار 

اربعین مهیا شده است. 
صید نور علیمرادی، افزود: به دلیل بارش شــدید باران 
و گردوغبار در مرز مهران، هیچ مشــکلی برای زائران اربعین 

پیش نیامده و همه در سلامت بسر می برند. 
وی با اشــاره به اینکه در صورت بروز هرگونه مشــکل، 

پایگاه های فوریت های پزشــکی آماده خدمت رسانی به زوار 
هستند، ادامه داد: برای اســکان زوار اماکنی در نظر گرفته 
شده است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام، گفت: در پی 
بارش شدید باران و سرازیر شدن سیلاب اردوگاه اضطراری 
اســکان زائران که روز شنبه در پایانه برکت برپا شده بود به 

صورت کامل تخریب شد. 
حسین عارفی اظهار کرد: بر اثر طوفان تمامی چادرهای 

این اردوگاه به تعداد بیش از 60 تخته تخریب شد. 
وی اضافــه کرد: امدادگران این جمعیت در حال تجهیز 
حســینیه ها و مدارس این استان هستند تا زائران را در این 

فضاها اسکان دهند. 
به گفته مدیرعامل جمعیت هــلال احمر ایلام، تمامی 

نیروهای این جمعیت به حالت آماده باش کامل درآمده اند.
اســتاندار ایلام هم گفت: درب مســاجد مهران به روی 
زائران باز اســت. قاسم سلیمانی، اظهار کرد: تمامی مساجد 
تکایا و مدارس شــهر مهران به منظور رفــاه حال زائران در 

شرایط طوفانی آماده پذیرش زوار هستند.
 طوفان کرمانشاه را در نوردید

تخریب دیوار فرمانداری ثلاث باباجانی، آسیب به منازل 
بازســازی شده در ســرپل ذهاب و قطع درختان بخشی از 
آسیب هایی است که طوفان با سرعت 120 کیلومتری اش به 

شهرهای کرمانشاه رساند.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از کرمانشــاه، عصر روز 
یکشــنبه طوفان سه شهرستان ثلاث باباجانی، سرپل ذهاب 

و قصرشیرین را در نوردید و خساراتی را نیز بجا گذاشت.
بر اســاس گزارشــات میدانی و اخبار منتشر شده، این 
طوفان بیشترین تخریب را در ثلاث باباجانی و سرپل ذهاب 
به جای گذشــته اســت و بخش هایی از دیوار فرمانداری و 

مسجد جامع شهرستان ثلاث تخریب شد.
شکسته شدن درختان و آسیب به تیرهای چراغ برق نیز 
از آسیب هایی است که این طوفان به شهرستان سرپل ذهاب 
زده است. آسیب به بخشی  از ساختمان های نوسازی که در 
زلزله بازسازی شــده بودند هم از دیگر آسیب هایی بوده که 

مورد توجه است.
در قصرشــیرین نیز وضعیت به همین منوال بوده است 
و آســیب هایی به دکل های ارتباطاتی رسیده است و همین 
امر موجب شده که بخشی از ارتباطات تلفنی این شهرستان 
مختل شــود.بنابر اعلام فرماندار قصرشــیرین سرعت این 

طوفان 120 کیلومتر بر ساعت بوده است.
بر اســاس اخبار منتشــره  در پی بارش شدید باران در 
روســتای خمیس آباد حدود 40 الی 50 نفر که مشــغول 
جمع آوری پیاز از زمین کشاورزی بودند بعلت خیس نشدن 
به زیر تریلی پناه بردند که متاسفانه صاعقه با تریلی برخورد 

کرده و هفت نفر را مصدوم کرد.
وقوع طوفان خاک در مرز چذابه 

بعد از ظهر روز یکشــنبه طوفان شــدیدی روی داد که 
سبب غافل گیری زائران اربعین حسینی و مسئولان شد. 

این در حالی بود که عوامل ســازمانی و دولتی حاضر در 
محل علی رغم اطلاع از احتمال بروز این پدیده غیراز توزیع 
مقداری محدودی ماسك، هیچ اقدامی برای کمك به مردم 
نکرده و زائرانی که نه موکبی برای پناه بردن داشــتند و نه 
اجازه ورود به ســاختمان پایانه مرزی  داشتند سردرگم در 

محوطه پایانه ایستاده بودند.
گفتنی اســت حال چند کودک و فرد مسن بر اثر این 
طوفان خــاک به هم خــورده و به ناچار به ســرویس های 

بهداشتی و ماشین های مسافربری نزدیك پایانه پناه بردند.

قطار »قم -کربلا« عازم خرمشهر شد

طوفان در مهران یک کشته برجا گذاشت

مرزبانان  هویت  ناجا  اطلاع رسانی شهدای  پایگاه 
ربوده شده را منتشر کرد.

بــه گزارش خبرگــزاری فــارس از زاهــدان، گروهك 
تروریستی جیش الظلم تصاویر و هویت مرزبانان ربوده شده 

را منتشر کرد.
اســامی نیروی های یگان تکاور نیروی انتظامی عباس 
عابدی- محمد معتمدی ســده- پدرام موســوی- کیانوش 
بابایــی فریدنی حیدری - مهرداد آبان  و اســامی نیروهای 
ســپاه پاســداران: مجید نارویی- محمود هرمزی -رســول 
گمشــادزهی- ســعید ریگی- زبیر ریگی- بهــروز ریگی- 

عبدالکریم ریگی اعلام شده است.
بنابراین گزارش تعدادی از نیروهای بسیجی طرح امنیت 
و هنگ مــرزی میرجاوه بامداد روز 24 مهــر ماه جاری به 
دست اعضای یك گروهك تروریستی در منطقه صفر مرزی 

»لولکدان« ربوده شدند.
منطقه صفر مــرزی »لولکدان« مربوط به بخش »ریگ 
ملــك« شهرستان میرجاوه اســت کــه در 50 کیلومتری 

شهر میرجاوه قرار دارد.

رئیس کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه 
ستاد اربعین حسینی از اختصاص کد دستوری ویژه 
برای دریافت کمک های نقدی هموطنان علاقه مند به 

مشارکت در فیض میزبانی زائران اربعین خبر داد.
به گزارش فارس، حســن پلارک با بیــان اینکه مجوز 
جدیدی برای ثبت موکب داده نمی شــود، گفت: هیئت های 
مذهبی که موفق به برپایی موکب نشــدند یا آن دســته از 
دوســتداران اهل بیت که از کاروان اربعین جامانده و تمایل 
دارند بهره ای از ثواب آن ببرند، می توانند با شماره گیری کد 
دســتوری #233* به هر میزان دلخواه، کمك های خود را 

اهدا کنند.
پلارک تشــکیل کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و 
تغذیه را تدبیر ارزشمند ستاد اربعین حسینی دانست و افزود: 
این ســتاد و 13 کمیته های آن، مردمی است و دولت نقشی 

در آن ندارد.
وی با بیان اینکه میزبانــان اصلی اربعین، مردم عزیز و 
دولت عراق هستند، اظهارداشت: وظیفه کمیته مشارکت های 
مردمی، اسکان و تغذیه، ساماندهی امور، تسهیل شرایط برای 
موکب ها و خادمــان اعزامی از ایران، جلوگیری از هدر رفت 

منابع و تسهیل شرایط برای مشارکت خیرین است.
وی جمعیت خادمان اعزامی اربعین امســال را بیش از 
150 هزار نفر برشــمرد و گفت: ســازماندهی و اعزام آن ها 
برعهده کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه است.
ایــن خادمان از محل های خــود کمك های مردمی را جمع 
آوری  و با هماهنگی ســتاد بازسازی عتبات به عراق منتقل 

انتقال کرده و به زائران خدمات رسانی می کنند.
این مسئول ستاد اربعین، درباره داوطلبان خدمت امسال 
گفت: امسال شــاید پیش بینی می شــد با توجه به شرایط 
اقتصادی کشور ضعیف باشیم؛ اما به قدری داوطلب داشتیم 
که شاهد افزایش 20 درصدی موکب ها بودیم به طوری که 
به مســئولان گفتیم این کار را متوقف کنید، چون بیش از 

این اسراف می شود.

رئیس  مرکز اورژانس تهران اعلام کرد: پنج عضو 
یک خانواده به دلیل استنشاق گاز مونوکسید کربن در 

پردیس - شمال غرب استان تهران - جان باختند. 
پیمان صابریان در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: ساعت 
16 و 54 دقیقه روز یکشنبه حادثه گازگرفتگی در یك منزل 
مسکونی در شــهر پردیس به سامانه 115 اعلام و بلافاصله 

سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.
وی افزود: بدلیل انتشــار گاز مونوکسید کربن از یکی از 
وسایل گازسوز پنج نفر از ساکنان این منزل مسکونی بدلیل 

شدت مسمومیت فوت کردند.
وی نقص فنی در دودکش ها و اتصالات وسایل گرمایشی 
را از عوامل مهم بروز این حادثه اعلام کرد و به شــهروندان 
توصیه کرد در فصل سرما برای نصب وسایل گازسوز نسبت 
به انجام اصول ایمنی و از ابزارهای استاندارد و ایمن استفاده 

کنند.

دادســتان گرگان گفت: افرادی که طی چند روز 
گذشته به این دادسرا احضار شدند هر یک به نوعی 

در جریان فتنه 88 وابستگی و نقش داشتند. 
حجت الاسلام سیدرضا سیدحسینی در گفت و گو با ایرنا 
اظهار داشــت: این افراد طی روزهای اخیر در سطح استان 
گلســتان تحرکاتی را انجام داده بودند و موضوع احضار در 

همین ارتباط بوده است.
وی بدون توضیــح جزئیات گفت: در ایــن رابطه عده 
دیگری که به نوعی وابستگی و ارتباط مستقیم و غیرمستقیم 
با این جریان داشتند تذکر جدی دریافت کردند اما هیچ کس 

بازداشت نشده است.
دادستان گرگان اضافه کرد: در روزهای گذشته یکی از 
فعالین فتنه با حضور در اســتان گلستان با برخی از گروه ها 
و جریان های سیاســی اقدام به برگزاری جلسات محفلی در 
منزل فرد و افرادی داشت که متولیان اصلی محافل مرتبط 

به دادسرا احضار شدند.
حســینی تصریح کرد: در صورت تکرار و مواجه شدن با 
چنین مواردی در استان گلستان که آرامش عمومی و امنیت 
جامعه را به خطر انــدازد مدعی العموم مطابق قانون ورود و 

عنداللزوم برخورد خواهد داشت.
گفته می شــود طی روزهای اخیر برخی فعالان سیاسی 

از جمله مصطفی تاج زاده به استان گلستان سفر داشتند.

اعلام اسامی و هویت 
مرزبانان ربوده شده میرجاوه

اعلام نحوه مشارکت عمومی 
در پذیرایی از زائران اربعین

گاز مونوکسید کربن
 جان 5 نفر را گرفت

دادستان گرگان اعلام کرد

احضار برخی از فتنه گران 88 
به دادگاه فوریت های  و  رئیس  مرکــز مدیریت حــوادث 

پزشکی خوزســتان گفت: واژگونی مینی بوس حامل 
دانش آموزان پســر مقطع راهنمایی در جاده لالی به 
تراز در منطقه آرپناه لالی، در شــمال خوزستان، در 

روز دوشنبه 16 نفر مصدوم برجا گذاشت. 
به گزارش ایرنا، شــهیار میرخشــتی افزود: این حادثه 

در ســاعت 13 دیروز اتفاق افتاد و مامــوران اورژانس برای 
امدادرسانی در محل حادثه حاضر شدند. 

وی گفــت: مصدومــان توســط مامــوران اورژانس به 
بیمارســتان امید لالی اعزام شــدند که 9 نفر به بیمارستان 
 گلســتان اهواز انتقال یافتند. وی ادامــه داد: حال دو نفر از 

مصدومان بد گزارش شده است.

واژگونی مینی بوس مدرسه در لالی

رئیس  شــورای اسلامی استان تهران گفت: هفت 
نفر از اعضای شوراهای اسلامی شهر یا روستا در این 
استان در بازداشت هستند که تخلفات مالی در مورد 

آنان مطرح است.
به گزارش ایرنا، الهام فخاری در نشســت خبری افزود: 
هیچکدام از اعضای شــوراهای استان تهران در دوره جدید 

سلب عضویت نشده اند.
وی افزود: هیئت حل اختلاف اســتان تهران به ســلب 
عضویت دو نفر از اعضای شــوراهای استان رأی داده که در 

دادگاه تجدیدنظر در حال بررسی است.
رئیس  شورای اسلامی استان تهران عنوان کرد: عضویت 
چهار تن نیز از سوی دستگاه قضا به طور موقت تعلیق شده 

است.
فخاری در ادامه با  اشــاره به تخلفات اعضای شوراهای 
اسلامی شــهر یا روستا در استان تهران اظهار داشت: برخی 

اعضا تخلفات مالی داشــته اند و برخی نیز به دلیل ثبت نام با 
مدارک نامعتبر مورد اتهام واقع شده اند.

وی بر ارائه آموزش های مســتمر برای اعضای شــوراها 
تاکیــد و عنوان کرد: بســیاری از تخلفات اعضای شــوراها 
ناآگاهانــه اســت که ارائه آموزش مســتمر ســبب کاهش 

مشکلات در این خصوص می شود.
مشکلات حریم تهران پیگیری می شود

رئیس  شــورای اســلامی اســتان تهران در ادامه این 
نشســت خبری با بیــان اینکه کمیته ای مشــکلات حریم 
پایتخــت را پیگیــری می کند، خاطرنشــان کــرد: برخی 
شهرســتان های اســتان با شــهر تهران در موضوع حریم 
 تداخل دارند که این موضوع در دســتور کار کمیته پیگیری 

قرار دارد.
این عضو شورای اسلامی شــهر تهران افزود: بیشترین 
تداخل بین شهرســتان اسلامشهر با شهرداری منطقه 18 و 

نیز شهرستان شمیرانات با شهرداری منطقه 1 پایتخت است.
رئیس  شورای اســتان تهران عنوان کرد: این تداخل ها 
در جلســاتی با شــهرداران مناطق و مدیــرکل حریم ها در 

استانداری تهران بررسی می شود.
وی افزود: البتــه برخی حریم های تهران از 80 ســال 
گذشته ایجاد شده و تغییر آن تبعات اجتماعی به دنبال دارد.

سند آمایش استان تهران تهیه شده است
رئیس  شــورای اسلامی استان تهران با بیان اینکه سند 
آمایش اســتان برای اولین بار تهیه شده گفت: سه چالش و 
آسیب اجتماعی اســتان در این سند مورد توجه قرارگرفته 

است.
وی، طــلاق، کــودکان کار و اعتیــاد را از مهم تریــن 
آســیب های اجتماعــی دیده شــده در این ســند عنوان و 
خاطرنشــان کرد: تلاش می کنیم جهت گیری رفع آسیب ها 

در استان تهران بر اساس این چالش ها باشد.

۷ عضو شوراهای استان تهران در بازداشت هستند

اگر در  بهداشــت گفت:  بهداشت وزارت  معاون 
کشوری سرانه مصرف لبنیات بالا باشد قطعا آن کشور 
در سایر شاخص ها نیز در جایگاه مناسبی قرار گرفته 

است.
به گزارش وبدا، علیرضا رئیسی دیروز در همایش غذای 
سالم، لبنیات سالم، اظهار داشت: مصرف سرانه مواد لبنی در 
کشــور بسیار پایین و نگران کننده است و باید در این زمینه 
بیشتر تلاش کنیم چون اکثر جمعیت کشور، جوان هستند 
و مصرف لبنیات در پیشگیری از بسیاری از بیماری ها، موثر 

است.
رئیســی با  اشــاره به رتبه اول فنلانــد در مصرف مواد 
لبنی در جهان، خاطرنشان کرد: میزان مصرف سرانه سالانه 
لبنیات هر فرد در فنلاند، 365 کیلوگرم اســت اما در ایران، 
مصرف سرانه لبنیات ناامید کننده و کمتر از یك لیوان در روز 
است یعنی مصرف سرانه لبنیات روزانه در ایران حدود 130 

تا 150 گرم و در سال حدود 66 کیلوگرم است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید کرد: سرانه مصرف 
لبنیات در کشورهای مختلف، ارتباط مستقیمی با وضعیت 
اقتصادی و GDP دارد و قیمت تمام شــده لبنیات در سطح 
عرضه و توزیع باید به گونه ای باشد که مردم به راحتی به آن 

دسترسی داشته باشند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:

سرانه مصرف لبنیات در کشور 
نگران کننده است

دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه گفت: برای هشت 
نفر از مدیرانی که با اقدام های خود باعث تضییع اموال دولتی شــده اند، 
با صدور کیفرخواست در این مرکز تقاضای تعیین کیفر و جبران خسارت 

وارده شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمدحسین صادقی افزود: این افراد که از مدیران 
سابق یك شــرکت دولتی هستند به علت نداشتن مطالعه کافی درخصوص نحوه 
اجــرای پروژه قبل از انعقاد قرارداد، اضافــه پرداخت های متعدد و خارج از قرارداد 
به پیمانکار و تاخیر غیرمتعارف در به بهره برداری رســاندن پروژه بازجویی شده و 
پس از تکمیــل تحقیقات، به اتهام تضییع اموال دولتی برای آنان کیفرخواســت 
صادر شده اســت. وی تاکید کرد: مدیر، ذی حساب و کارپرداز در نحوه هزینه کرد 
اعتبــارات تخصیص یافته و ممیزی و پذیرش اســناد هزینه ملزم به رعایت دقیق 

مقررات قانونی هستند.

اعلام  البرز  استان  پزشکی  علوم  رئیس  دانشگاه 
کرد که شمار جانباختگان مصرف مشروبات الکلی در 

این استان به 28 نفر رسید. 
به گزارش ایرنا، حمید درفشــی در کارگروه سلامت و 
امنیت غذایی استان البرز افزود: در مجموع مصرف مشروبات 
الکلی در ماه های شهریور و مهرماه امسال سبب مسمومیت 

357 نفر در استان البرز شد که 37 نفر آنان زنان بودند.
وی ادامه داد: از مجمــوع این 357 نفر تعداد 366 نفر 
بســتری شــدند که پنج نفر به طور کامل بینایی خود را از 

دست دادند و57 نفر نیز دچار کم بینایی شدند.
درفشــی گفت: تعدادی از مصرف کننــدگان الکل این 

استان نیز دچار نارسایی کلیوی شده اند.
وی اضافه کرد: بالاترین ســن افراد مســموم شده موج 
نخست مصرف مشروبات الکلی البرز، 51 سال و در موج دوم 
60 سال بوده است. درفشی ادامه داد: کمترین سن مسموم 

شدگان مشروبات الکلی در دو موج 12 سال به ثبت رسید.
وی افزود: این درحالی اســت که تعدادی نیز از مسموم 

شدگان به بیمارستان ها و مراکز درمانی مراجعه نکرده اند.
موج نخست مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی 
تقلبی اواخر شــهریورماه امســال رخ داد و موج دوم اوایل 
مهرماه زنگ خطر را به صدا درآورد که در مجموع 375 نفر 

به مراکز درمانی انتقال یافتند. 

دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان نیک شهر 
از کشــف ســه هزار و 649 کیلو گرم مواد مخدر از 
انتظامی شهرستان  نوع تریاک توسط تکاوران ستاد 

نیک شهر خبرداد. 
محســن گل محمدی، در گفت وگو با فارس اظهار کرد: 
ظرف 48 ســاعت گذشته و طی ســه عملیات با همکاری 

ماموران انتظامی شهرستان سه هزار و 649 کیلوگرم تریاک 
کشــف و سه دســتگاه خودرو سبك و ســنگین توقیف و 

چهارنفر متهم نیز دستگیر شدند.
وی افــزود:  موادهای مذکــور به طــرز ماهرانه ای در 
یکدســتگاه قایق موتوری و کامیون جاساز شده و متهمین 

قصد انتقال آن را به استان های شمالی کشور داشتند.

صدور کیفرخواست برای 8 مدیر کرمانشاه

شمار جانباختگان مصرف الکل درالبرز 
به ۲8 نفر رسید

کشف بیش از ۳ تن مواد مخدر در نیک شهر

مسئول رســانه ای دفتر نماینده ولی فقیه استان 
خوزستان گفت : یک شیئ پرنده مشکوک یکشنبه 

شب در یکی از مناطق شهر اهواز مشاهده شد.
حجت الاسلام کمیل عساکره در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این شــیئ پرنده یك »هلی شات« بوده که یکشنبه شب در 

اطراف بیت آیت الله موسوی جزایری به پرواز در آمده بود. 
وی اضافه کرد: این هلی شات بدون مجوز بوده و پس از 

تیراندازی نیروهای نظامی از محل دور شده است. 
فرمانــدار اهواز هم گفت: با توجه به تاریکی هوا ماهیت 
این شئ هنوز مشخص نیست و هنوز معلوم نیست هلی شات، 

پهباد و یا چیز دیگری بوده است. 

جمال عالمی نیسی بیان کرد: این شئ ناشناس توسط 
افرادی شاید به قصد ســرگرمی یا به قصد دیگری به پرواز 
در آمده که شناسایی دقیق آن نیاز به کار کارشناسی دارد. 

وی افزود: منطقه محل پرواز این شــئ حساس بوده و 
شیئ نامشــخص بدون مجوز و هماهنگی به پرواز در آمده 

است که با هوشیاری نیروهای امنیتی ناپدید شد. 
فرماندار اهواز بیان کرد: موضوع در دست بررسی است 
و در حال حاضر امنیت به طور کامل در محل برقرار است. 

وی تاکید کرد: برخی شایعات مبنی بر تیراندازی شدید 
در منطقه کذب بوده و تنها یك هشدار برای دور شدن شیء 

نامشخص صورت گرفته بود.

مشاهده شئ پرنده مشکوک در اهواز 

رئیــس کل دادگســتری اســتان کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: ملکی که بیش از 40 ســال قبل در 
تصرف اشخاصی در آمده بود و این ملک در مجموعه 
نفتی گچساران قرار گرفته بود با همکاری شرکت نفت 
و دادگستری این شهرستان این ملک رفع تصرف شد.

 حجت الاسلام غلامرضا مزارعی افزود: این ملك بیش از 

15 هکتار بود که تحت تصرف برخی از اشخاص درآمده بود.
 وی با بیان اینکه اشخاص حقیقی اسنادی گرفته بودند 
افزود: با همکاری شــرکت نفت و صدور حکمی این اســناد 
باطل و عرصه به بیت المال بازگشــت. وی خاطرنشان کرد: 
این ملك هزار میلیارد تومان ارزش داشــت با تلاش دستگاه 

قضایی حکم قطعی صادر و به بیت المال بازگشت.

رئیس کل دادگستری استان خبر داد:
برگشت ملک 1000 میلیارد تومانی در گچساران به بیت المال

متوسل شــدن مرد جوان به یک روش 
عجیــب برای دریافت غرامــت از بیمه به 
قیمت از دست دادن تمام خانواده اش تمام 

شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، نقشه 
موذیانه مــرد جوان برای دریافت غرامت از بیمه 

کرده اســت.دو تن از قربانیان این ســانحه دو کودک چهار و 13 ساله بوده اند. 
اجســاد دو قربانی بزرگسال این حادثه پیدا شــده و جست وجوها برای یافتن 
اجساد دو کودک قربانی ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری شینهوا، یکی دیگر از 
اعضای این خانواده که پسربچه ای هشت ساله بوده در زمان وقوع این حادثه در 

خانه حضور نداشته و جان سالم به در برده است.


